[image: image1.png]

Город Белово Кемеровской области
БЕЛОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

22.12.2011      №  49/278-н
О  внесении  изменений в решение от 23.12.2010
№  34/121-н   «Об  утверждении   среднесрочной
муниципальной целевой программы «Культура
города Белово» на 2011-2013 годы

Рассмотрев представленный администрацией Беловского городского округа проект изменений в среднесрочную муниципальную целевую программу «Культура города Белово» на 2011-2013 годы, Беловский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Беловского городского Совета народных депутатов от 23.12.2010г. № 34/121-н Об утверждении среднесрочной муниципальной целевой программы «Культура города Белово» на 2011-2013 годы
1.1 Строку «Объем и  источники финансирования» Паспорта среднесрочной муниципальной целевой программы «Культура города Белово» на 2011-2013 годы изложить в редакции приложения к решению.
1.2 В подпрограмме «Сохранение фондов муниципальных библиотек города Белово» на 2011г.  п.1 «Установка автоматической пожарной сигнализации» читать в сумме затрат из местного бюджета  100,0 тыс. руб.;
1.3 В подпрограмме «Сохранение фондов муниципальных библиотек города Белово» на 2011г. п.2,4,5,6,10,11исключить.
1.4 В подпрограмме «Сохранение фондов муниципальных библиотек города Белово» на 2011г. п.3 читать в сумме затрат из внебюджетных источников 5 857,0 руб.

1.5 В подпрограмме «Сохранение фондов муниципальных библиотек города Белово» на 2011г. п.7 читать в сумме затрат из внебюджетных источников 0,0 руб.

1.6 В подпрограмме «Сохранение фондов муниципальных библиотек города Белово» на 2011г. п.8 читать в сумме затрат из внебюджетных источников 0,0 руб.
1.7 В подпрограмме «Сохранение фондов муниципальных библиотек города Белово» на 2011г. п.9 читать в сумме затрат из внебюджетных источников 2 791,0 руб.
1.8 В подпрограмме «Внедрение инновационных, информационно – коммуникационных технологий в деятельность МУ «ЦБС г. Белово» в 2011г. п.2,3 исключить.
1.9  В подпрограмме «Внедрение инновационных, информационно – коммуникационных технологий в деятельность МУ «ЦБС г. Белово» в 2011г. п.5 читать в сумме затрат из внебюджетных средств 0,0 руб.
1.10 В подпрограмме «Комплектование библиотечных фондов муниципальных библиотек города Белово» на 2011г. п.1 «Оформление подписки на периодические издания» читать в сумме затрат из внебюджетных источников 10 180,0 руб.
1.11 В подпрограмме «Комплектование библиотечных фондов муниципальных библиотек города Белово» на 2011г. п.2  читать в сумме затрат из внебюджетных источников 67 726,0 руб.
1.12 В подпрограмме «Юные дарования» на 2011г.  п.1 «V городской фестиваль - конкурс юных исполнителей «Молодые таланты»» читать в сумме затрат из внебюджетных источников 0,0 тыс. руб.
1.13 В подпрограмме «Юные дарования» на 2011г.  п.3 «Участие в областных, Всероссийских и Международных конкурсах и фестивалях» читать в сумме затрат из внебюджетных источников 76 198,0 руб.

1.14 В подпрограмме «Юные дарования» на 2011г.  п.4. исключить.
2. Настоящее решение вступает в действие с момента опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения Совет возлагает на председателя комитета по бюджету, финансам, налогам и собственности городского Совета народных депутатов Шафирко В.Я.

Председатель  Беловского

   Глава Беловского

городского Совета

   городского округа

_____________   Н.Б.Данилкина
   ____________ И.А. Гусаров

План рассылки: АБГО, Прокуратура, МУ «УКиК» г. Белово, Финуправление, СМИ
Приложение к решению

Беловского городского Совета народных депутатов
от  22.12.2011  №  49/278-н
	Объем и источники

финансирования

	Финансирование Программы на 2011 год осуществляется в объеме 6 833,1 тыс. рублей, в том числе:

Средства местного бюджета – 6580,0 тыс. руб.

Внебюджетные средства – 253,1 тыс. руб.